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Sygn. USK/DZP/PN-208/2017                                                       Wrocław, 2018-01-17
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych; USK/DZP/PN-208/2017
Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017r. poz. 1579) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące  pytania od Wykonawców:
Zwracam się z uprzejmą prośbą o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania dotyczące specyfikacji technicznej zawartej w pkt. III podpunkt 1 do postępowania na dostawę drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych nr sprawy: USK/DZP/PN‑208/2017:

1.       Drukarka A4

a)  Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające pamięć operacyjną 256 MB?
     Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ.

b) Czy Zamawiający dopuści urządzenie bez interfejsu WiFi z racji na konieczność   

    podłączenia urządzeń do sieci komputerowej przez kable RJ45?
    Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ.

2. Czy Zamawiający uzna warunek "gramatura papieru przynajmniej w zakresie 60‑160  

    g/m2" za spełniony, jeżeli jeden z podajników urządzenia będzie posiadał gramaturę  

    papieru w zakresie 60‑160 g/m2 (dotyczy wszystkich typów drukarek)?

    Odpowiedź:  zgodnie z SIWZ.
W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek uwzględnienia odpowiedzi w treści oferty.
Z upoważnienia  Dyrektora
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